
Võru Kesklinna Kool ootab
õpihimulisi noori

Võru Kesklinna Kool on maa
konna noorim keskharidust an
dev kool. Aasta tagasi, aprillis 
1996, väljastas EV Haridus
ministeerium loa Võru Kesk
linna Kooli keskkooliks (güm
naasiumiks) reorganiseerimi
seks. Sügisel avatud 10. klassi 
kogunes õpilasi kümnest eri
nevast Võru ja Põlva maakonna 
koolist.

Millega tegelevad Kesklinna 
Kooli gümnasistid? Kool on 
seadnud eesmärgiks anda oma 
lõpetajatele üldhariduslik ette
valmistus erinevates eluvald
kondades toimetulekuks, enda 
määratlemiseks ning oma tege
vuse kavandamiseks. Lisaks 
riiklikus õppekavas kehtestatud 
kohustuslikule miinimumile on 
siin võimalik ennast arendada 
matemaatikas, inglise, saksa ja 
vene keeles, arvuti valdamises. 
Junior Achievementi rakendus
liku majandusõppe programmi 
alusel toimub ettevõtluse põhi
tõdede omandamine, viimasel 
aastal kasvab see majanduse 
erikursusteks: raamatupidami

ne, turundus, ärijuhtimine, ma
jandusgeograafia, ökoloogia, 
ärikeel.

Koolis õppimist soodustavad 
pesaklasside ja ainekabinettide 
olemasolu, hubane keskkond, 
õpetajate ja õpilaste vahelised 
meeldivad suhted, õpetajate 
püüd rakendada kaasaegset 
õppetehnoloogiat ja -metoodi
kat. Edukad on meie õpilased 
olnud õpioskuste, füüsika, ma
temaatika ja loodusteaduste 
olümpiaadidel. Aastaid on õpi
lasi suunatud aktiivsele sport
likule tegevusele, viimastel aas
tatel on jõudsalt arenenud ning 
tulemusi toonud laulukooride, 
ansamblite, tantsu- ja võim
lemisrühmade tegevus.

Võimalusi enesearenduseks 
on teisigi. Kool on noor, güm
naasiumil oma traditsioonid 
veel välja kujunematagi. See
pärast, kui soovid ise osaleda 
ühe kooli kasvamises ja aren
gus, tule Võru Kesklinna Kooli.

Mida teha, et alustada sügisel 
meie kooli 10. klassis? Kõige
pealt oleks tarvis edukalt lõpeta

da põhikool. Kesklinna Kooli 
astumisel on kõige tähtsamaks 
dokumendiks põhikooli lõpu
tunnistus. Ei ole aga saladuseks, 
et põhikoolis on võimalik nii 
mõnigi asi lihtsalt „ära õppida”, 
seepärast tahame teada, milli
sed on teie mõtlemisvõime ja 
loovus. Selleks korraldame õpi- 
laskandidaatidele üldarengu- 
testi. Dokumentide esitamisel 
(siis toimub ka vestlus) sum
meeritakse testi ja põhikooli 
lõputunnistuse tulemused ning 
nii saadaksegi pingerida. Klassi 
komplekteerimisel arvestatakse 
noormeeste ja neidude tulemusi 
eraldi. Väljaspool linna elavate 
õpilaste majutamiseks on koolil 
internaat.

Ootame sügisel Võru Kesk
linna Kooli 10. klassis alus
tada soovijaid 10. mail 
Vabaduse tn 12. Kell 9 on test 
õpilaskandidaatidele Võru 
linnast, kell 1030 väljastpoolt 
linna. Kohtumiseni!
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